50080-800 - F:( )

0011767-71.2018.8.17.2001

AUTOR: EDCARLOS FERREIRA DE SOUZA

EDCARLOS FERREIRA DE SOUZA,
 em face da  alegando que sofreu acidenteSEGURO DPVAT COMPANHIA EXCELSIOR SEGUROS,

Afirma que recebeu administrativamente o valor de R$ 1.687,50 (um mil, seiscentos e oitenta e sete reais
e cinquenta centavos).

cinquenta centavos) devidamente atualizado com juros de 1% a.m. contados desde a data do acidente e

Autos conclusos. Decido.

elencado, no prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do art. 321 do CPC/2015, sob pena de indeferimento

[...]

AV DESEMBARGADOR GUERRA BARRETO, S/N, FORUM RODOLFO AURELIANO, ILHA
JOANA BEZERRA, RECIFE - PE - CEP: 50080-800

AUTOR: EDCARLOS FERREIRA DE SOUZA

fica(m) a(s)
 do inteiro teor do Despacho de IDparte(s) intimada(s)  , conforme segue transcrito abaixo:29129019

Afirma que recebeu administrativamente o valor de R$ 1.687,50 (um mil, seiscentos e oitenta e sete reais

setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) devidamente atualizado com juros de 1% a.m.

Direito "

JANAINA GUIMARAES VALADARES

Assinado eletronicamente por: JANAINA GUIMARAES VALADARES - 19/03/2018 12:55:28

https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=18031912552806500000028802987